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AKUTTVOGN

AKUTTVOGN S10
Akuttvogn S10 er en fleksibel akuttbåre og lettseng. S10 er utviklet for å gi optimal funksjonalitet 
og komfort i akuttpleie og poliklinisk behandling. S10 er en lettkjørt akuttvogn for allsidig bruk.
Den 3-delte sengebunnen gir pasienten god komfort med en madrassbredde på 70 cm. 
Sidegrindene er enkle å bruke og gir ingen klemfare. De store flatene gjør at sengen er lett å 
rengjøre.

Tekniske parametere Proton S10

Ytre mål 80x224,5 cm

Madrass-mål 70x205 cm

Manuell høydejustering 45,5-78,5 cm

Max brukervekt 225 kg

Liggeflate 3-delt

Trendenburg + 4°/-12°

SWL (Safe Working Load) 290 kg
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SUNRISE MEDICAL KONTAKTINFORMASJON

Østfold, Buskerud 
Stine Bukholm                Tel. 93470066 
stine.bukholm@sunrisemedical.no 

Tom Arild Johnsen          Tel. 97628818       
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo, Akershus 
Paul Ullerlien 	         Tel. 90958355 
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen              Tel. 99104450  
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Per Rune Molteberg        Tel. 99095204          
per.molteberg@sunrisemedical.no

Hedmark, Oppland 
Arnfinn Hellerud              Tel. 91889260 
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen   Tel. 90136817       
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold, Telemark
Thor Arne Tvetene          Tel. 90918570 
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Aust-Agder, Vest-Agder
Karl Rasmussen              Tel. 97578003 
karl.rasmussen@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal                    Tel. 91775110 
frode.lundal@sunrisemedical.no

Hordaland
Frode Gudvangen            Tel. 48209891          
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Sogn og Fjordane 
Jostein Slettehaug          Tel. 99229766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen            Tel. 48209891          
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug          Tel. 99229766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Sør-Trøndelag
Bjørn Tore Grande               Tel. 91707330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Nord-Trøndelag 
Dag Håkon Edvardsen        Tel.  48217313 
dag.edvardsen@sunrisemedical.no 

Nordland 
Uno Gjerstad	             Tel. 91880332     
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Dag Håkon Edvardsen         Tel. 48217313 
dag.edvardsen@sunrisemedical.no 

Troms 
Roald Pedersen                   Tel. 40020554 
roald.pedersen@sunrisemedical.no

Uno Gjerstad	             Tel. 91880332     
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Finnmark 
Roald Pedersen                   Tel. 40020554 
roald.pedersen@sunrisemedical.no


